АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26  ноября   2018 года                 № 230
Об отмене постановления

№ 221 от 13.11.2018г. «О проведении
аукциона по одному ЛОТу
на право заключения договора
аренды объекта нежилого фонда»
          В связи с допущенной технической ошибкой, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №221 от 13.11.2018 года «О проведении аукциона по одному ЛОТу на право заключения договора аренды объекта нежилого фонда» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы   администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                         С.Д. Николаев
КамчатинаА.Л.
8(81379) 91-343

Разослано: Дело -2, прокуратура -1, сетевое издание Леноблинформ-1.